
VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 19:38

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 19:38

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 SALAS SAMBONI, JACOBO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 0:01:49,611 FS(1)

2º 21 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Tombatossals Club Patí Valenciana 12 0:01:49,848

3º 15 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 0:01:50,525

4º 48 FARELO CABRERA, SEBASTIAN CLUB PATIN DE ORO Madrileña 10 0:01:50,574

5º 11 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 9 0:01:50,973

6º 19 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8 0:01:54,531

7º 22 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Tombatossals Club Patí Valenciana 7 0:01:54,636

8º 12 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 0:02:09,720

9º 20 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 5 0:02:01,829

10º 17 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:02:06,853

11º 14 FERNANDEZ BENLLOCH, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 0:02:08,307

12º 13 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 0:02:17,024

13º 18 VALADO VALVERDE, ANDRES Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 0:05:00,000



VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 21:15

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 21:15

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 SALAS SAMBONI, JACOBO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 10

2º 21 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Tombatossals Club Patí Valenciana 12 3

3º 48 FARELO CABRERA, SEBASTIAN CLUB PATIN DE ORO Madrileña 11 3

4º 19 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 2

5º 11 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 9 2 W(1)

6º 15 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 1

7º 22 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Tombatossals Club Patí Valenciana 7

8º 17 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 DNF

9º 12 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 DNF

10º 14 FERNANDEZ BENLLOCH, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 DNF

11º 13 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 DNF

12º 20 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 DNF

13º 18 VALADO VALVERDE, ANDRES Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 DNF



VII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-jul.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

TODAS 06-jul 06-jul

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 16 SALAS SAMBONI, JACOBO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 13 26

2º 21 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Tombatossals Club Patí Valenciana 12 12 24

3º 48 FARELO CABRERA, SEBASTIAN CLUB PATIN DE ORO Madrileña 10 11 21

4º 15 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 8 19

5º 19 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8 10 18

6º 11 NICOLAU PRIETO, ARNAU Club Patí Castalia Valenciana 9 9 18

7º 22 VIZCAINO MACIA, FERNANDO Tombatossals Club Patí Valenciana 7 7 14

8º 12 PAREDES GONZALEZ, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 5 11

9º 17 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 6 10

10º 14 FERNANDEZ BENLLOCH, DIEGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 4 7

11º 20 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 5 2 7

12º 13 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 3 5

13º 18 VALADO VALVERDE, ANDRES Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 1 2


